



# BASIN-İŞ SENDİKASI

TÜRKİYE BASIN YAYIN GAZETECİLİK GRAFİK-TASARIM BASKI VE AMBALAJ SANAYİ İŞÇİLERİ SENDİKASI



Adres: Necatibey Cad, Hanımeli Sok, 26/7 Sıhhiye Ankara,  
Tel: (90) 312 2302908 / 530 3225390 Fax: (90) 312 2294315 Web: www.basin-is.org.tr, Email: info@basin-is.org.tr

10.03.2017

## SENDİKAL FAALİYETLERİ GEREKÇE GÖSTERİLEREK TÜMTİS ŞUBE YÖNETİCİLERİNE VERİLEN HAPİS KARARI KABUL EDİLEMEZ!

Sendikal Faaliyetler Anayasamız İle Güvence Altındadır, Suç Değildir!

“Paralel Örgüte Üye” Oldukları Gerekçesiyle Mesleklerinden El Çektirilen Hakimlerin Verdiği Bir Kararın, Bozulması veya Yeniden Yargılama İçin Reddedilmesi Gerekirken Onaylanması Bir Talihsizliktir!

TÜMTİS Sendikamızın Ankara Şube Başkanı Nurettin Kılıçdoğan ile 14 Şube Yöneticisi ve üyesi hakkında Özel Yetkili Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin verdiği 1 yıl ile 6 yıl arasındaki hapis cezaları Yargıtay 16. Ceza Dairesi tarafından onandı. Bu karar iki açıdan kabul edilemez.

- Bu kararlar, yasaya uygun olarak kurulmuş, yasaya uygun olarak faaliyet gösteren bir sendikaya üye olmak, o sendikanın üye kaydetmesi ve sendikal faaliyet yürütmesi “suç delili” olarak kabul edilmiş ve gerek T.C. Anayasası ve gerekse de Türkiye tarafından onaylanmış ILO Sözleşmeleri ile İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin “temel hak” olarak gördüğü sendikal faaliyetler suç olarak kabul edilmiştir.
- Özel Yetkili 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin verdiği kararı veren hakimler “paralel örgüte üye” oldukları gerekçesiyle meslekten el çektirilmiştir.

Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nin bu kararı bozması veya en azından davayı “vicdanı hür” hakimlerin tekrar ele alması için yerel Mahkemeye göndermesi gerekirken onaması anlaşılır değildir.

Milyonlarca işçiyi ve sendikalarını ilgilendiren bu karar için biran önce yeniden yargılama yolunun açılması gerekir aksi durum kabul edilemez.

Basın-İş Sendikası olarak TÜMTİS Sendikamızın, yöneticilerinin ve üyelerinin yanındayız ve hakları iade edilene kadar yanlarında olmaya devam edeceğiz.

Başta Türk-İş olmak üzere, tüm kardeş sendikalarımızı ve aynı zamanda diğer tüm konfederasyon ve sendikaları da dayanışmaya çağırıyoruz.

**Saygılarımızla,**

**Basın-İş Sendikası  
Merkez Yönetim Kurulu**